



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROC. LICITATÓRIO N.º 019/20

PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2020

Objeto: Aquisição de diversos Materiais de Papelaria e Escritório para o uso da Secretaria Municipal de Saúde, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses

Na data de 14 de fevereiro de 2020, a partir das 09:00 horas, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
12200	06/01/2020	DIDEROT CAMARGO NETTO	Equipe de Apoio	220.560.058-32	329904255
12200	06/01/2020	RODRIGO FELIPE QUIRINO	Equipe de Apoio	376.459.118-83	482400730
12200	06/01/2020	WELLINGTON DALONSO	Pregoeiro	389.054.088-00	

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CREDENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Pregoeiro e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lances	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa CPF	CNPJ RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	ME	26.690.808/0001-31	Sim
Sim	RONALDO JOSE TONELOTO	184.797.978-51	23.958.616-5	
8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	ME	05.138.389/0001-50	Sim
Sim	JOÃO HENRIQUE RAMALHO	283.548.328-48	29.594.722	
108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	ME	31.383.238/0001-77	Sim
Sim	FLAVIO GONÇALVES JUNIOR	066.510.278-08	8757693	
101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	ME	07.892.715/0001-45	Sim
Sim	ALAN CANTANHEDE MARRARA	177.908.938-40	27.768.520-5	
108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	EPP	58.386.814/0001-96	Sim
Sim	KENNY CAROLINA DE SOUZA	348.370.658-56	40.071.283	

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Pregoeiro auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.001.113	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 1	UN	20	
Classif.	Código	MONOFONE; 1 BASE DO TELEFONE; FONTE DE ALIMENTAÇÃO; CABO DE LINHA TELEFÔNICA; E BATERIA. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	83,40	1.668,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	96,38	1.927,60	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	110,60	2.212,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	168,90	3.378,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassifica



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Motivo: SEM PROPOSTA

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	003.005.173	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO DE MESA	UN	20	
Classif.	Código	CONSTITUÍDO POR 1 BASE, 1 MONOFONE E 1 FIO ESPIRAL. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	38,10	762,00	Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	41,67	833,40	Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	52,34	1.046,80	Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	55,30	1.106,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: SEM PROPOSTA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	008.002.672	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES – DE METÁLICO; LÂMINAS COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM; SEM DEPÓSITO.	UN	60	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,58	34,80	Classificado S
2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,65	39,00	Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,68	40,80	Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,70	42,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: SEM PROPOSTA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
4	008.002.675	BORRACHA BRANCA MACIA - BORRACHA DE PAPELARIA; FEITA DE LÁTEX NATURAL, ESCOLAR; PARA LÁPIS E GRAFITE; NO FORMATO RETANGULAR; NUMERO 20; NA COR BRANCA;	UN	250	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,29	72,50	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,29	72,50	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,32	80,00	Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,50	125,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: SEM PROPOSTA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
5	008.002.676	CADERNO BROCHURA ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA 1/4; CAPA 1 COR; COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS.	UN	250	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	2,94	735,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	2,94	735,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	3,02	755,00	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	3,57	892,50	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: SEM PROPOSTA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
6	008.001.002	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA;	UN	300	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

		COSTURADO; CAPA DURA; FORMATO BROCHURÃO UNIVERSITÁRIO, COM NO MÍNIMO DE 96 FOLHAS.	Unitário		
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	4,84	1.452,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	4,93	1.479,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	4,97	1.491,00	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	6,03	1.809,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
7	008.001.004	CADERNO ESPIRAL ¼ CAPA DURA	UN	200	
Classif.	Código	PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO ESPIRAL; Marca DE ARAME GALVANIZADO; COM CAPA EM 1 COR; COM 96 FOLHAS; Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	3,65	730,00	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	3,70	740,00	Classificado S
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	3,78	756,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	3,80	760,00	Classificado S
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
8	008.001.003	CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS -	UN	350	
Classif.	Código	CADERNO ESPIRAL; DE ARAME Marca GALVANIZADO; NO FORMATO UNIVERSITÁRIO; COM CAPA EM 1 COR, COM 96 FOLHAS. Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	3,92	1.372,00	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	4,00	1.400,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	5,59	1.956,50	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	6,56	2.296,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
9	001.001.136	CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO - CAIXA DE	UN	250	
Classif.	Código	ARQUIVO MORTO; EM PAPELÃO REVESTIDO Marca EM KRAFT; (360X250X135) MM; NA COR PARDA Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,12	280,00	Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,18	295,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,26	315,00	Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,86	465,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
10	003.005.174	CALCULADORA DE MESA - APARELHO DE	UN	30	
Classif.	Código	CALCULAR DE 12 DÍGITOS, DE MESA, COM Marca FUNÇÕES RAIZ QUADRADA; PORCENTAGEM; MEMÓRIA; BATERIA E SOLAR	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Proponente / Fornecedor				
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	7,20	216,00Classificado S
2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	12,00	360,00Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	13,66	409,80Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	14,14	424,20Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
11	008.001.005	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL -	UN	2500	
Classif.	Código	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		POLUESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR AZUL; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIFIXANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR.			
		Proponente / Fornecedor			
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,48	1.200,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,48	1.200,00	Classificado S
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,56	1.400,00	Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,61	1.525,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
12	008.001.006	CANETA ESFEROGRÁFICA – COR PRETA -	UN	1500	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
		POLISTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR PRETA; COM TAMPA PROTETORA REMOVIVEL ANTIFIXANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,48	720,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,48	720,00	Classificado S
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,56	840,00	Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,69	1.035,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
13	008.001.007	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA -	UN	400	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
		POLISTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE	Unitário		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

		ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR VERMELHA; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIFIXANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR				
		Proponente / Fornecedor				
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,48	192,00	Classificado	
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,48	192,00	Classificado	S
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,56	224,00	Classificado	S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,69	276,00	Classificado	N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica	do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
14	008.001.008	CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA	UN	1000	Status	
Classif.	Código	TEXTO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; Marca	Valor	Valor Total	Lance	
		PONTA 3 A 5MM; NA COR AMARELA;	Unitário			
		Proponente / Fornecedor				
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,72	720,00	Classificado	S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,84	840,00	Classificado	S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,85	850,00	Classificado	S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,10	1.100,00	Classificado	N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica	do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
15	008.001.009	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA	UN	40	Status	
Classif.	Código	CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; Marca	Valor	Valor Total	Lance	
		ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR	Unitário			
		PRETA, PARA PLASTICOS E VIDROS.				
		Proponente / Fornecedor				
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,08	43,20	Classificado	S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,12	44,80	Classificado	S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,50	60,00	Classificado	S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,50	60,00	Classificado	S
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica	do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
16	008.001.010	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA	UN	40	Status	
Classif.	Código	CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; Marca	Valor	Valor Total	Lance	
		ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR	Unitário			
		AZUL, PARA PLASTICOS E VIDROS.				
		Proponente / Fornecedor				
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,08	43,20	Classificado	S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,12	44,80	Classificado	S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,50	60,00	Classificado	S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,50	60,00	Classificado	S
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica	do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
17	008.001.011	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA	UN	20	Status	
Classif.	Código	CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; Marca	Valor	Valor Total	Lance	
		ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR	Unitário			
		VERMELHA, PARA PLASTICOS E VIDROS.				
		Proponente / Fornecedor				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,08	21,60	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,12	22,40	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,50	30,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,50	30,00	Classificado S
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
18	008.002.773	CANETA PILOTO OU SIMILAR - CANETA	UN	100	
Classif.	Código	HIDROGRÁFICA; CORPO EM Marca	Valor	Valor Total	Lance
		POLIPROPILENO OPACO; PONTA FINA; AZUL OU PRETA;	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,77	77,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,17	117,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,20	120,00	Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	5,40	540,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
19	008.001.013	COLA BRANCA 40 GRAMAS LÍQUIDA - COLA; LÍQUIDA; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, Marca	UN	60	
Classif.	Código	COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; SECAGEM RÁPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,52	31,20	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,60	36,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,72	43,20	Classificado S
4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,82	49,20	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
20	008.001.015	COLA BRANCA BASTÃO 20 G - COLA; BASTÃO; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, Marca	UN	100	
Classif.	Código	COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; SECAGEM RÁPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 20G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 NO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO;	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,78	78,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,82	82,00	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,97	97,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,09	109,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
------	--------	------------------------------	---------	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
21	001.001.137	CONTAINER PLÁSTICO REFORÇADO PARA ENTREGA DE MATERIAIS- MEDIDAS APROX. COMP 600 MM; ALTURA 340 MM, LARGURA 410 MM EM COR TRANSPARENTE COM TAMPA	UN	10	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	71,10	711,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	109,68	1.096,80	Classificado S
	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado
	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
22	008.001.017	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML – CORRETIVO LÍQUIDO, BRANCO, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL COM PINCEL, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA USO EM ESCRITÓRIO PARA CORRIGIR ESCRITA MECÂNICA OU MANUAL. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO, A ESCRITA, SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E, ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER: MARCA, FABRICANTE, VOLUME, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO DEMAIS EXIGÊNCIAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. O PRODUTO DEVERÁ MANTER SUAS CARACTERÍSTICAS INALTERADAS, QUANDO ARMAZENADO EM LOCAL FRESCO E AREJADO PELO NO MÍNIMO DE 12 MESES. CARACTERÍSTICAS FÍSICAS; COR: BRANCO/ VOLUME 18 ML.	UN	200	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,81	162,00	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,90	180,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,96	192,00	Classificado S
4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,00	200,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
23	008.001.018	ELÁSTICO DE LÁTEX - ELÁSTICO; DE LÁTEX; DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, NR 18, MARCA NA COR BEGE; PACOTE COM 500 GRAMAS.	PT	20	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	5,86	117,20	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	6,90	138,00	Classificado S
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	7,02	140,40	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	8,24	164,80	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
24	008.001.051	ENVELOPE DE PLASTICO PARA PASTA - ENVELOPE PLASTICO; PARA PASTA CATALOGO; TAMANHO 24 X 33 CM (L X A); COM 4 FUROS; COM ESPESSURA MINIMA DE 0,15 MM; TRANSPARENTE – PACOTE COM 50	PT	10	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

		UNIDADES		
		Proponente / Fornecedor		
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	3,80	38,00Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	6,71	67,10Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	8,05	80,50Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	8,77	87,70Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
25	008.001.020	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM – BRANCO; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO	UN 8000	Valor Total	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,24	1.920,00	Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,27	2.160,00	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,28	2.240,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,31	2.480,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
26	008.001.021	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM – KRAFT; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO	UN 10000	Valor Total	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,16	1.600,00	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,18	1.800,00	Classificado S
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,19	1.900,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,21	2.100,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
27	008.001.019	ENVELOPE MÉDIO – 200X280MM – BRANCO; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO	UN 6000	Valor Total	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,17	1.020,00	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,19	1.140,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,23	1.380,00	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,23	1.380,00	Classificado S
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
28	008.001.022	ESTILETE - ESTILETE; CABO EM POLIPROPILENO; LÂMINA DE AÇO CARBONO; MEDINDO 18 MM;	UN 40	Valor Total	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário		
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,87	34,80	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,00	40,00	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,20	48,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,34	53,60	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Motivo: SEM PROPOSTA

do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
29	008.001.023	ETIQUETA ADESIVA –CONTENDO ADESIVOS	PT	2	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
		APROXIMADA DE 63 X 46 MM - PACOTE COM 25 FOLHAS CONTENDO NO MINIMO 15 ADESIVOS CADA FOLHA.	Unitário		
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	7,20	14,40	Classificado S
2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	7,34	14,68	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	19,43	38,86	Classificado S
4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	20,01	40,02	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
Motivo: SEM PROPOSTA					

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
30	008.001.024	EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO INOX; TIPO ESPÁTULA;	UN	30	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,70	21,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,94	28,20	Classificado S
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	2,40	72,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	2,89	86,70	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
Motivo: SEM PROPOSTA					

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
31	008.001.026	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25MM/50 M. REFERÊNCIA: DUREX OU SIMILAR	UN	100	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,96	96,00	Classificado S
2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,10	110,00	Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,33	133,00	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,42	142,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
Motivo: SEM PROPOSTA					

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
32	008.001.027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM/50 M. REFERÊNCIA: DUREX OU SIMILAR	UN	300	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,80	540,00	Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,98	594,00	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	2,05	615,00	Classificado S
4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	2,15	645,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
Motivo: SEM PROPOSTA					

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
33	008.001.032	GRAMPEADOR PEQUENO - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA METALICA; BASE E EMPUNHADURA EM BORRACHA ABS; GRAMPO 26/6; COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR E ALFINETAR 20 FOLHAS (PAPEL 75G/M2);	UN	50	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	5,44	272,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	5,65	282,50	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	6,20	310,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	7,25	362,50	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
34	008.001.056	GRAMPO 26/06 - GRAMPO PARA	CX	200	
Classif.	Código	GRAMPEADOR; COBREDO; MEDINDO 26/6; Marca	Valor	Valor Total	Lance
		CAIXA COM 5.000	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	2,66	532,00	Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	2,70	540,00	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	3,08	616,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	3,29	658,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
35	008.001.034	LÁPIS 2 HB - LÁPIS; CORPO EM MADEIRA; NA	UN	400	
Classif.	Código	COR PRETA; NO FORMATO SEXTAVADO; Marca	Valor	Valor Total	Lance
		GRAFITE; NÚMERO 02; MEDINDO NO MÍNIMO	Unitário		
		170MM; NOME DO FABRICANTE GRAVADO			
		NO LÁPIS; COM IDENTIFICAÇÃO DO			
		FORNECEDOR NA EMBALAGEM; ACESSÓRIO			
		ADICIONAL: APONTADO; DE BOA QUALIDADE			
		Proponente / Fornecedor			
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,16	64,00	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,17	68,00	Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,20	80,00	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,29	116,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
36	008.001.041	PAPEL PARDO – 40 CM LARGURA - PAPEL	RL	1	
Classif.	Código	PARDO 40 CM LARGURA X 150M - ROLO Marca	Valor	Valor Total	Lance
		COM APROXIMANDAMENTE 150 METROS	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	30,18	30,18	Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	36,00	36,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	40,00	40,00	Classificado S
4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	52,34	52,34	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
37	008.001.037	PAPEL CARBONO AZUL – TAMANHO A4 –	CX	4	
Classif.	Código	CAPACIDADE PARA 10 VIAS – CAIXA COM Marca	Valor	Valor Total	Lance
		100 FOLHAS	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	20,50	82,00	Classificado S
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	22,43	89,72	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	24,80	99,20	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	25,10	100,40	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: SEM PROPOSTA			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif.	Código	Marca	RM	1500	Lance
		PAPEL SULFITE BRANCO 75 G A4 500 FLS - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA; GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297) MM; ALVURA MÍNIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO; OPACIDADE MÍNIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME NORMA TAPPI; CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO; EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM; RESMAS C/ 500 FOLHAS Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	14,60	21.900,00	Classificado
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	15,25	22.875,00	Classificado
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	15,50	23.250,00	Classificado
4	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	15,50	23.250,00	Classificado
5	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	15,90	23.850,00	Classificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif.	Código	Marca	UN	70	Lance
		PASTA CATALOGO PRETA COM 50 ENVELOPES - PASTA CATALOGO; CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO; COM 50 ENVELOPES; ESPESSURA DE 0,15 MICRA; COM 4 EXTENSORES DE PLÁSTICO; NO TAMANHO OFÍCIO; NA COR PRETA Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	7,20	504,00	Classificado
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	7,30	511,00	Classificado
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	7,90	553,00	Classificado
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	8,49	594,30	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: SEM PROPOSTA			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif.	Código	Marca	UN	500	Lance
		PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO - PASTA C/ ABA E ELÁSTICO (PAPELÃO); PLASTIFICADO; PESANDO 240G/M2; NO TAMANHO OFÍCIO; CORES VARIADAS Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,04	520,00	Classificado
2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,12	560,00	Classificado
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,20	600,00	Classificado
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,63	815,00	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: SEM PROPOSTA			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif.	Código	Marca	UN	50	Lance
		PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO (GRAMPO) - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO - PASTA SIMPLES (PAPELÃO); DE PAPEL CARTÃO; PESANDO 270G/M2; TAMANHO OFÍCIO, C/GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	Valor Unitário	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Proponente / Fornecedor			
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,94 47,00Classificado S
2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,95 47,50Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,20 60,00Classificado S
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,30 65,00Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00 0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
42	008.001.045	PASTA POLIONDA 33MM - DESCRIÇÃO	UN	300	
Classif.	Código	PASTA ELÁSTICO POLIONDAS 33 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA.	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,85	555,00	Classificado S
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,87	561,00	Classificado S
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	2,01	603,00	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	2,56	768,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
43	008.001.046	PASTA POLIONDA 55MM - DESCRIÇÃO	UN	500	
Classif.	Código	PASTA ELÁSTICO POLIONDAS 55 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA.	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,99	995,00	Classificado S
2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	2,13	1.065,00	Classificado S
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	2,22	1.110,00	Classificado S
4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	2,79	1.395,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
44	008.002.711	PASTA FICHÁRIO/ AZ - NO TAMANHO A4;	UN	300	
Classif.	Código	CONTENDO 2 ARGOLAS DE PRESSÃO; FERRAGEM REDONDA; EM AÇO NIQUELADO; REFORÇO NAS LATERAIS.; TAMANHO 28,5 X 34,5 X 7,3 CM, EM CARTÃO COM ESPESSURA 1,7 MM, BOLSO EM PLÁSTICO PARA IDENTIFICAÇÃO	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	7,92	2.376,00	Classificado S
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	8,44	2.532,00	Classificado S
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	8,92	2.676,00	Classificado S
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	18,20	5.460,00	Classificado N
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
45	011.002.054	PEN DRIVE 16 GB - PEN DRIVE USB 2.0, COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX E MAC; Marca	UN	30	
Classif.	Código	16 GB, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, GARANTIA 12 MESES	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	20,40	612,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	20,56	616,80	Classificado
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	24,45	733,50	Classificado
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	24,90	747,00	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
46	008.002.774	PERFURADOR DE PAPEL 20 FLS - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, PARA ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², COM PERFURADOR METÁLICO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO APROXIMADO DO FURO 6MM, DISTÂNCIA APROXIMADA DOS FUROS 80 MM, COM MARGEADOR	UN	20	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	9,60	192,00	Classificado
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	10,47	209,40	Classificado
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	12,30	246,00	Classificado
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	13,90	278,00	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
47	001.001.140	PILHA ALCALINA AA	UN	300	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,32	396,00	Classificado
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,37	411,00	Classificado
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,49	447,00	Classificado
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,63	489,00	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
48	001.001.141	PILHA ALCALINA AAA	UN	250	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,25	312,50	Classificado
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,27	317,50	Classificado
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,53	382,50	Classificado
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,63	407,50	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
49	003.005.015	PILHA ALCALINA MEDIA "C"	UN	200	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	4,66	932,00	Classificado
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	5,19	1.038,00	Classificado
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	5,68	1.136,00	Classificado
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	6,24	1.248,00	Classificado
					N



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

108511

MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Motivo: SEM PROPOSTA

0,00

0,00Desclassifica
do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
50	008.002.775	PILHA ALCALINA D	UN	100	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total
				Unitário	Lance
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		7,02	702,00Classificado
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME		7,56	756,00Classificado
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME		8,11	811,00Classificado
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME		12,43	1.243,00Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA		0,00	0,00Desclassifica
		Motivo: SEM PROPOSTA			do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
51	008.001.048	PRANCHETA DE ACRÍLICO - PRANCHETA	UN	20	
Classif.	Código	PORTÁTIL; DE ACRÍLICO LISO; TAMANHO	Marca	Valor	Valor Total
		(235X340) MM, OFICIO, ESPESSURA 3MM;		Unitário	Lance
		COM PRENDEDOR DE PRESSÃO METÁLICO;			
		NA COR CRISTAL;			
		Proponente / Fornecedor			
1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME		6,79	135,80Classificado
2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		9,04	180,80Classificado
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME		10,90	218,00Classificado
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME		11,30	226,00Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA		0,00	0,00Desclassifica
		Motivo: SEM PROPOSTA			do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
52	008.001.050	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM - RÉGUA DE	UN	100	
Classif.	Código	USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO; TIPO RETA; EM Marca	Marca	Valor	Valor Total
		POLIESTIRENO; MEDINDO 30 CM; COM 3 MM		Unitário	Lance
		DE ESPESSURA; ESCALA MILIMÉTRICA; NA			
		COR CRISTAL;			
		Proponente / Fornecedor			
1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME		0,80	80,00Classificado
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME		0,86	86,00Classificado
3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		1,13	113,00Classificado
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME		1,24	124,00Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA		0,00	0,00Desclassifica
		Motivo: SEM PROPOSTA			do
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
53	008.001.052	TESOURA 13 CM - TESOURA ESCOLAR; DE	UN	30	
Classif.	Código	AÇO INOXIDÁVEL; MEDINDO 13 CM; CABO	Marca	Valor	Valor Total
		PLÁSTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM		Unitário	Lance
		REBITE; LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL;			
		PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA			
		DEFEITO DE FABRICAÇÃO			
		Proponente / Fornecedor			
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		1,06	31,80Classificado
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME		1,08	32,40Classificado
3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME		1,42	42,60Classificado
4	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME		1,60	48,00Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA		0,00	0,00Desclassifica
		Motivo: SEM PROPOSTA			do



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
54	008.001.053	TESOURA 20 CM - TESOURA ESCOLAR; DE	UN	60	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	2,70	162,00	Classificado
2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	3,50	210,00	Classificado
3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	4,00	240,00	Classificado
4	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	4,85	291,00	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica do

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
55	008.001.055	TUBO DE TINTA PARA CARIMBO - TINTA	UN	10	
Classif.	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	2,00	20,00	Classificado
2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	3,65	36,50	Classificado
3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	3,72	37,20	Classificado
4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	3,95	39,50	Classificado
	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Motivo: SEM PROPOSTA	0,00	0,00	Desclassifica do

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma seqüencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A seqüência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
1	001.001.113	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 1	UN	20	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
		Proponente / Fornecedor			
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	83,39Lance
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,47	83,00Negociado
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	83,00Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
2	003.005.173	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO DE MESA	UN	20	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
		Proponente / Fornecedor			
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,26	38,00Negociado
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	38,00Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
3	008.002.672	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES – DE	UN	60	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
		Proponente / Fornecedor			
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	1,72	0,57Negociado	
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,57Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
4		008.002.675	BORRACHA BRANCA MACIA - BORRACHA DE UN	UN	250	
Rodada	Nº Lance	Código	PAPELARIA; FEITA DE LÁTEX NATURAL, ESCOLAR; PARA LÁPIS E GRAFITE; NO FORMATO RETANGULAR; NUMERO 20; NA COR BRANCA;	% Desconto	Vir. Lance	Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00		Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,28	Lance
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00		Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,28	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
5		008.002.676	CADERNO BROCHURA ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA 1/4; CAPA 1 COR; COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS.	UN	250	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vir. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	2,90	Lance
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	2,89	Lance
1	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	2,88	Lance
2	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	2,80	Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	2,79	Lance
2	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	2,78	Lance
3	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	2,70	Lance
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00		Declina
3	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	2,69	Lance
4	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00		Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	2,69	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
6		008.001.002	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA; FORMATO BROCHURÃO UNIVERSITÁRIO, COM NO MÍNIMO DE 96 FOLHAS.	UN	300	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vir. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	4,83	Lance
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	4,80	Lance
1	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	4,79	Lance
2	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	4,70	Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	4,65	Lance
2	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	4,60	Lance
3	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	4,50	Lance
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00		Declina
3	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	4,49	Lance
4	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	4,48	Lance
4	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	4,47	Lance
5	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	4,46	Lance
5	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	4,45	Lance
6	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	4,44	Lance
6	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	4,40	Lance
7	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00		Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	4,40	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
7		008.001.004	CADERNO ESPIRAL ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO ESPIRAL; DE ARAME GALVANIZADO; COM CAPA EM 1 COR; COM 96 FOLHAS.	UN	200	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vir. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	3,40	Lance
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00		Declina
1	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00		Declina
1	4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,35	Lance
2	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00		Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,35	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
8		008.001.003	CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS - CADERNO ESPIRAL; DE ARAME GALVANIZADO; NO FORMATO UNIVERSITÁRIO; COM CAPA EM 1 COR, COM 96 FOLHAS.	UN	350	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vir. Lance	Situação
					Unit.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	3,91Lance
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,85Lance
2	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	3,84Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,80Lance
3	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	3,75Lance
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,74Lance
4	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	3,73Lance
4	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,70Lance
5	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	3,65Lance
5	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,64Lance
6	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	3,64Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
9	001.001.136	CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO - CAIXA DE	UN	250
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance Situação
				Unit.
		ARQUIVO MORTO; EM PAPELÃO REVESTIDO EM KRAFT; (360X250X135) MM; NA COR PARDA		
		Proponente / Fornecedor		
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00 1,10Lance
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00 Declina
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00 1,09Lance
2	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00 1,05Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00 1,04Lance
3	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00 1,03Lance
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00 Declina
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00 1,03Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
10	003.005.174	CALCULADORA DE MESA - APARELHO DE	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance Situação
				Unit.
		CALCULAR DE 12 DÍGITOS, DE MESA, COM FUNÇÕES RAIZ QUADRADA; PORCENTAGEM; MEMÓRIA; BATERIA E SOLAR		
		Proponente / Fornecedor		
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00 Declina
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00 Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00 7,20Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
11	008.001.005	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL -	UN	2500
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance Situação
				Unit.
		CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR AZUL; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIFRATIZANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR.		
		Proponente / Fornecedor		
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00 Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00 0,44Lance
1	3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00 Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00 0,44Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
12	008.001.006	CANETA ESFEROGRÁFICA – COR PRETA -	UN	1500
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance Situação
				Unit.
		CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR PRETA; COM TAMPA PROTETORA REMOVIVEL ANTIFRATIZANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR		
		Proponente / Fornecedor		
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00 Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00 0,44Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

1	3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,44Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
13		008.001.007	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA -	UN	400
Rodada	Nº Lance	Código	CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR VERMELHA; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR	% Desconto	Vlr. Lance Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,44Lance
1	3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,44Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
14		008.001.008	CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA	UN	1000
Rodada	Nº Lance	Código	TEXTO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA 3 A 5MM; NA COR AMARELA;	% Desconto	Vlr. Lance Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,71Lance
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,69Lance
2	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,69Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
15		008.001.009	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR PRETA, PARA PLASTICOS E VIDROS.	UN	40
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação
					Unit.
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,07Lance
1	4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	1,06Lance
2	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,05Lance
2	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	1,04Lance
3	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,03Lance
3	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,03Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
16		008.001.010	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR AZUL, PARA PLASTICOS E VIDROS.	UN	40
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação
					Unit.
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,03Lance
1	4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,03Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
17		008.001.011	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR VERMELHA, PARA PLASTICOS E VIDROS.	UN	20
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação
					Unit.
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,03Lance
1	4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,03Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
18		008.002.773	CANETA PILOTO OU SIMILAR - CANETA	UN	100
Rodada	Nº Lance	Código	HIDROGRÁFICA; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA FINA; AZUL OU PRETA;	% Desconto	Vlr. Lance Situação
					Unit.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

			Proponente / Fornecedor		
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,77Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
19		008.001.013	COLA BRANCA 40 GRAMAS LÍQUIDA - COLA; UN	UN	60
Rodada	Nº Lance	Código	LIQUIDA; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; SECAGEM RÁPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	% Desconto	Vir. Lance Situação Unit.
Proponente / Fornecedor					
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,51Lance
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,49Lance
2	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,49Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
20		008.001.015	COLA BRANCA BASTÃO 20 G - COLA; UN	UN	100
Rodada	Nº Lance	Código	BASTÃO; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVAVEL; ATOXICA; SECAGEM RAPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 20G; BRANCA; COM VALIDADE MINIMA DE 1 NO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO;	% Desconto	Vir. Lance Situação Unit.
Proponente / Fornecedor					
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,75Lance
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,75Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
21		001.001.137	CONTAINER PLÁSTICO REFORÇADO PARA ENTREGA DE MATERIAIS- MEDIDAS APROX. COMP 600 MM; ALTURA 340 MM, LARGURA 410 MM EM COR TRANSPARENTE COM TAMPA	UN	10
Rodada	Nº Lance	Código		% Desconto	Vir. Lance Situação Unit.
Proponente / Fornecedor					
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	71,10Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
22		008.001.017	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML – CORRETIVO LÍQUIDO, BRANCO, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL COM PINCEL, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA USO EM ESCRITÓRIO PARA CORRIGIR ESCRITA MECÂNICA OU MANUAL. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO, A ESCRITA, SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E, ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER: MARCA, FABRICANTE, VOLUME, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO DEMAIS EXIGÊNCIAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. O PRODUTO DEVERÁ MANTER SUAS CARACTERÍSTICAS INALTERADAS, QUANDO ARMAZENADO EM LOCAL FRESCO E AREJADO PELO NO MÍNIMO DE 12 MESES. CARACTERÍSTICAS FÍSICAS; COR: BRANCO/ VOLUME 18 ML.	UN	200
Rodada	Nº Lance	Código		% Desconto	Vir. Lance Situação Unit.
Proponente / Fornecedor					
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,80Lance
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,77Lance
2	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,75Lance
2	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,75Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
23		008.001.018	ELÁSTICO DE LÁTEX - ELÁSTICO; DE LÁTEX; PT	PT	20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Rodada	Nº Lance	Código	DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, NR 18, % Desconto	Vlr. Lance	Situação
			NA COR BEGE; PACOTE COM 500 GRAMAS.	Unit.	
			Proponente / Fornecedor		
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,02	5,80Negociado
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	5,80Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
24		008.001.051	ENVELOPE DE PLASTICO PARA PASTA -	PT	10
Rodada	Nº Lance	Código	ENVELOPE PLASTICO; PARA PASTA	% Desconto	Vlr. Lance
			CATALOGO; TAMANHO 24 X 33 CM (L X A);		Unit.
			COM 4 FUROS; COM ESPESSURA MINIMA DE		
			0,15 MM; TRANSPARENTE – PACOTE COM 50		
			UNIDADES		
			Proponente / Fornecedor		
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	3,80Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
25		008.001.020	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM –	UN	8000
Rodada	Nº Lance	Código	BRANCO; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM	% Desconto	Vlr. Lance
			IMPRESSÃO		Unit.
			Proponente / Fornecedor		
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,23Lance
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,22Lance
2	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,21Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,21Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
26		008.001.021	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM – KRAFT; UN	UN	10000
Rodada	Nº Lance	Código	GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO	% Desconto	Vlr. Lance
			Proponente / Fornecedor		Unit.
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,16Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
27		008.001.019	ENVELOPE MÉDIO – 200X280MM – BRANCO; UN	UN	6000
Rodada	Nº Lance	Código	GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO	% Desconto	Vlr. Lance
			Proponente / Fornecedor		Unit.
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	3	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	0,17Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
28		008.001.022	ESTILETE - ESTILETE; CABO EM	UN	40
Rodada	Nº Lance	Código	POLIPROPILENO; LÂMINA DE AÇO	% Desconto	Vlr. Lance
			CARBONO; MEDINDO 18 MM;		Unit.
			Proponente / Fornecedor		
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,87Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
29		008.001.023	ETIQUETA ADESIVA –CONTENDO ADESIVOS	PT	2
Rodada	Nº Lance	Código	DESTACÁVEIS BRANCOS COM MEDIDA	% Desconto	Vlr. Lance
			APROXIMADA DE 63 X 46 MM - PACOTE		Unit.
			COM 25 FOLHAS CONTENDO NO MINIMO 15		
			ADESIVOS CADA FOLHA.		
			Proponente / Fornecedor		
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	7,20Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
30		008.001.024	EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código	GRAMPOS; EM AÇO INOX; TIPO ESPÁTULA;	% Desconto	Vlr. Lance
			Proponente / Fornecedor		Unit.
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,70Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
31		008.001.026	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25MM/50 M.	UN	100
Rodada	Nº Lance	Código	REFERÊNCIA: DUREX OU SIMILAR	% Desconto	Vlr. Lance
			Proponente / Fornecedor		Unit.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,04	0,95Negociado
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,95Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
32	008.001.027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM/50 M.	UN	300	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	1,80Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
33	008.001.032	GRAMPEADOR PEQUENO - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA METALICA; BASE E EMPUNHADURA EM BORRACHA ABS; GRAMPO 26/6; COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR E ALFINETAR 20 FOLHAS (PAPEL 75G/M2);	UN	50	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	5,43Lance
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	5,40Lance
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	5,39Lance
2	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	5,38Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	5,30Lance
2	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	5,29Lance
3	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	5,28Lance
3	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	5,25Lance
4	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	5,24Lance
4	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	5,21Lance
5	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	5,20Lance
5	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	5,20Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
34	008.001.056	GRAMPO 26/06 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR; COBREDO; MEDINDO 26/6; CAIXA COM 5.000	CX	200	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
					Proponente / Fornecedor
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	2,65Lance
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	2,64Lance
2	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	2,63Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	2,60Lance
3	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	2,59Lance
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	2,55Lance
4	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	2,55Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
35	008.001.034	LÁPIS 2 HB - LÁPIS; CORPO EM MADEIRA; NAUN COR PRETA; NO FORMATO SEXTAVADO; GRAFITE; NÚMERO 02; MEDINDO NO MÍNIMO 170MM; NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LÁPIS; COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM; ACESSÓRIO ADICIONAL: APONTADO; DE BOA QUALIDADE	UN	400	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
					Proponente / Fornecedor
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,15Lance
1	3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,15Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
36	008.001.041	PAPEL PARD0 – 40 CM LARGURA - PAPEL PARD0 40 CM LARGURA X 150M - ROLO COM APROXIMANDAMENTE 150 METROS	RL	1	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	
					Proponente / Fornecedor
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	30,18Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
37	008.001.037	PAPEL CARBONO AZUL – TAMANHO A4 – CAPACIDADE PARA 10 VIAS – CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	4	
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vir. Lance	Situação
				Unit.	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

			Proponente / Fornecedor		
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	20,50Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
38		008.002.705	PAPEL SULFITE BRANCO 75 G A4 500 FLS -	RM	1500
Rodada	Nº Lance	Código	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA; GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297) MM; ALVURA MÍNIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO; OPACIDADE MÍNIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME NORMA TAPPI; CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO; EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM; RESMAS C/ 500 FOLHAS	% Desconto	Vir. Lance Situação Unit.
			Proponente / Fornecedor		
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	14,59Lance
1	3	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	13,50Lance
1	4	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	13,49Lance
1	5	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	13,48Lance
2	1	108511	MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	0,00	Declina
2	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	13,20Lance
2	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	13,19Lance
2	4	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	13,18Lance
3	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	13,00Lance
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,99Lance
3	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,98Lance
4	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
4	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,97Lance
4	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,90Lance
5	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,89Lance
5	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,88Lance
6	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,87Lance
6	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,86Lance
7	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,85Lance
7	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,84Lance
8	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,83Lance
8	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,82Lance
9	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,81Lance
9	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,80Lance
10	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,79Lance
10	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,78Lance
11	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,77Lance
11	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,76Lance
12	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	12,70Lance
12	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,60Lance
13	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	12,60Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
39		008.001.043	PASTA CATALOGO PRETA COM 50	UN	70
Rodada	Nº Lance	Código	ENVELOPES - PASTA CATALOGO; CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO; COM 50 ENVELOPES; ESPESSURA DE 0,15 MICRA; COM 4 EXTENSORES DE PLÁSTICO; NO TAMANHO OFICIO; NA COR PRETA	% Desconto	Vir. Lance Situação Unit.
			Proponente / Fornecedor		
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	7,19Lance
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	7,10Lance
2	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	7,00Lance
2	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	6,90Lance
3	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	6,89Lance
3	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	6,89Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
40		008.001.057	PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO -	UN	500
Rodada	Nº Lance	Código	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO (PAPELÃO);	% Desconto	Vir. Lance Situação Unit.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

			PLASTIFICADO; PESANDO 240G/M2; NO TAMANHO OFÍCIO; CORES VARIADAS	Unit.		
			Proponente / Fornecedor			
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina	
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	1,03Lance	
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,99Lance	
2	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina	
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,99Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
41	008.001.044	PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO (GRAMPO)		UN	50	
Rodada	Nº Lance	Código	- PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO - PASTA SIMPLES (PAPELÃO); DE PAPEL CARTÃO; PESANDO 270G/M2; TAMANHO OFICIO, C/GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	% Desconto	Vir. Lance	Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina	
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina	
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	0,94Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
42	008.001.045	PASTA POLIONDA 33MM - DESCRIÇÃO		UN	300	
Rodada	Nº Lance	Código	PASTA ELÁSTICO POLIONDAS 33 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA.	% Desconto	Vir. Lance	Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina	
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	1,84Lance	
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,83Lance	
2	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	1,82Lance	
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,80Lance	
3	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	1,79Lance	
3	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,78Lance	
4	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	1,75Lance	
4	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,74Lance	
5	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	1,70Lance	
5	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina	
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	1,70Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
43	008.001.046	PASTA POLIONDA 55MM - DESCRIÇÃO		UN	500	
Rodada	Nº Lance	Código	PASTA ELÁSTICO POLIONDAS 55 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA.	% Desconto	Vir. Lance	Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina	
1	2	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina	
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	1,99Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
44	008.002.711	PASTA FICHÁRIO/ AZ - NO TAMANHO A4;		UN	300	
Rodada	Nº Lance	Código	CONTENDO 2 ARGOLAS DE PRESSÃO; FERRAGEM REDONDA; EM AÇO NIQUELADO; REFORÇO NAS LATERAIS.; TAMANHO 28,5 X 34,5 X 7,3 CM, EM CARTÃO COM ESPESSURA 1,7 MM, BOLSO EM PLÁSTICO PARA IDENTIFICAÇÃO	% Desconto	Vir. Lance	Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina	
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	7,91Lance	
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	7,90Lance	
2	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	7,89Lance	
2	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	7,88Lance	
3	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	7,75Lance	
3	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	7,74Lance	
4	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina	
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	7,74Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
45	011.002.054	PEN DRIVE 16 GB - PEN DRIVE USB 2.0,		UN	30	
Rodada	Nº Lance	Código	COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX E MAC; 16 GB, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, GARANTIA 12 MESES	% Desconto	Vir. Lance	Situação
			Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina	
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	20,39Lance	
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	20,38Lance	
2	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	20,00Lance	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ N°. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

2	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	19,99	Lance
3	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	19,90	Lance
3	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	19,89	Lance
4	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	19,80	Lance
4	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	19,79	Lance
5	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	19,70	Lance
5	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	19,69	Lance
6	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	19,60	Lance
6	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	19,55	Lance
7	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	19,50	Lance
7	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00		Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	19,50	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
46	008.002.774	PERFURADOR DE PAPEL 20 FLS -	UN	20		
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	
				Unit.		

1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00		Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00		Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	9,60	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
47	001.001.140	PILHA ALCALINA AA	UN	300		
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	
				Unit.		

1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	1,31	Lance
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00		Declina
1	3	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,30	Lance
2	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	1,29	Lance
2	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00		Declina
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	1,29	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
48	001.001.141	PILHA ALCALINA AAA	UN	250		
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	
				Unit.		

1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	1,20	Lance
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,19	Lance
1	3	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00		Declina
2	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00		Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,19	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
49	003.005.015	PILHA ALCALINA MEDIA "C"	UN	200		
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	
				Unit.		

1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00		Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00		Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,21	4,65	Negociado
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	4,65	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
50	008.002.775	PILHA ALCALINA D	UN	100		
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	
				Unit.		

1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00		Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00		Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,28	7,00	Negociado
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	7,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
51	008.001.048	PRANCHETA DE ACRÍLICO - PRANCHETA	UN	20		
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	
				Unit.		

PORTÁTIL; DE ACRÍLICO LISO; TAMANHO (235X340) MM, OFICIO, ESPESSURA 3MM; COM PRENDEDOR DE PRESSÃO METÁLICO; NA COR CRISTAL;

1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00		Declina
1	2	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00		Declina
		101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	6,79	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
52	008.001.050	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM - RÉGUA DE	UN	100		
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	

USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO; TIPO RETA; EM



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

			POLIESTIRENO; MEDINDO 30 CM; COM 3 MM DE ESPESSURA; ESCALA MILIMÉTRICA; NA COR CRISTAL; Proponente / Fornecedor	Unit.	
1	1	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	0,80Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
53		008.001.052	TESOURA 13 CM - TESOURA ESCOLAR; DE AÇO INOXIDÁVEL; MEDINDO 13 CM; CABO PLÁSTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO Proponente / Fornecedor	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código		% Desconto	Vlr. Lance Situação
					Unit.
1	1	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,94	1,05Negociado
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	1,05Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
54		008.001.053	TESOURA 20 CM - TESOURA ESCOLAR; DE AÇO INOXIDÁVEL; MEDINDO 20CM; CABO PLÁSTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO Proponente / Fornecedor	UN	60
Rodada	Nº Lance	Código		% Desconto	Vlr. Lance Situação
					Unit.
1	1	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
1	2	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
		108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,00	2,70Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
55		008.001.055	TUBO DE TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO; NA COR PRETA; SEM OLEO, FRASCO COM 40ML; Proponente / Fornecedor	UN	10
Rodada	Nº Lance	Código		% Desconto	Vlr. Lance Situação
					Unit.
1	1	101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,00	Declina
1	2	8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,00	Declina
		10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	0,00	2,00Finalizado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação
1	001.001.113	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 1 MONOFONE; 1 BASE DO TELEFONE; FONTE DE ALIMENTAÇÃO; CABO DE LINHA TELEFÔNICA; E BATERIA. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	83,00	UN20 Aceito
2	003.005.173	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO DE MESA CONSTITUÍDO POR 1 BASE, 1 MONOFONE E 1 FIO ESPIRAL. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	38,00	UN20 Aceito
3	008.002.672	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES – DE METÁLICO; LÂMINAS COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM; SEM DEPÓSITO. MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,57	UN60 Aceito
4	008.002.675	BORRACHA BRANCA MACIA - BORRACHA DE PAPELARIA; FEITA DE LÁTEX NATURAL, ESCOLAR; PARA LÁPIS E GRAFITE; NO FORMATO RETANGULAR; NUMERO 20; NA COR BRANCA; LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,28	UN250 Aceito
5	008.002.676	CADERNO BROCHURA ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA 1/4; CAPA 1 COR; COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS. JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	2,69	UN250 Aceito
6	008.001.002	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA; FORMATO BROCHURÃO UNIVERSITÁRIO, COM NO MÍNIMO DE 96 FOLHAS.	4,40	UN300 Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME				
7	008.001.004 108510	CADERNO ESPIRAL ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO ESPIRAL; DE ARAME GALVANIZADO; COM 3,35 CAPA EM 1 COR; COM 96 FOLHAS; LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN200 Aceito	
8	008.001.003 108510	CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS - CADERNO ESPIRAL; DE ARAME GALVANIZADO; NO FORMATO 3,64 UNIVERSITÁRIO; COM CAPA EM 1 COR, COM 96 FOLHAS. LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN350 Aceito	
9	001.001.136 10720	CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO - CAIXA DE ARQUIVO MORTO; EM PAPELÃO REVESTIDO EM KRAFT; 1,03 (360X250X135) MM; NA COR PARDA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	UN250 Aceito	
10	003.005.174 8779	CALCULADORA DE MESA - APARELHO DE CALCULAR DE 12 DÍGITOS, DE MESA, COM FUNÇÕES RAIZ QUADRADA; 7,20 PORCENTAGEM; MEMÓRIA; BATERIA E SOLAR JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	UN30 Aceito	
11	008.001.005 108510	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO 0,44 TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR AZUL; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR. LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN2500 Aceito	
12	008.001.006 108510	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR PRETA - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO 0,44 TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR PRETA; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN1500 Aceito	
13	008.001.007 108510	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO 0,44 TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR VERMELHA; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN400 Aceito	
14	008.001.008 101167	CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA TEXTO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA 3 A 5MM; NA COR 0,69 AMARELA; MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	UN1000 Aceito	
15	008.001.009 108510	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; 1,03 TINTA NA COR PRETA, PARA PLASTICOS E VIDROS. LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN40 Aceito	
16	008.001.010 108510	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; 1,03 TINTA NA COR AZUL, PARA PLASTICOS E VIDROS. LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN40 Aceito	
17	008.001.011 108510	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; 1,03 TINTA NA COR VERMELHA, PARA PLASTICOS E VIDROS. LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	UN20 Aceito	
18	008.002.773 101167	CANETA PILOTO OU SIMILAR - CANETA HIDROGRÁFICA; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA FINA; AZUL 0,77 OU PRETA; MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	UN100 Aceito	
19	008.001.013 101167	COLA BRANCA 40 GRAMAS LÍQUIDA - COLA; LÍQUIDA; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, A 0,49 BASE DE AGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; SECAGEM RÁPIDA;	UN60 Aceito	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO. MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME				
20	008.001.015 108510	COLA BRANCA BASTÃO 20 G - COLA; BASTÃO; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVAVEL; ATOXICA; SECAGEM RAPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 20G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 NO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO; LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,75	UN100 Aceito
21	001.001.137 10720	CONTAINER PLÁSTICO REFORÇADO PARA ENTREGA DE MATERIAIS- MEDIDAS APROX. COMP 600 MM; ALTURA 340 71,10 MM, LARGURA 410 MM EM COR TRANSPARENTE COM TAMP IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME		UN10 Fracassado
22	008.001.017 8779	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML – CORRETIVO LÍQUIDO, BRANCO, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL COM PINCEL, COM TAMP ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA USO EM ESCRITÓRIO PARA CORRIGIR ESCRITA MECÂNICA OU MANUAL. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO, A ESCRITA, SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E, ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER: MARCA, FABRICANTE, VOLUME, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO DEMAIS EXIGÊNCIAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. O PRODUTO DEVERÁ MANTER SUAS CARACTERÍSTICAS INALTERADAS, QUANDO ARMAZENADO EM LOCAL FRESCO E AREJADO PELO NO MÍNIMO DE 12 MESES. CARACTERÍSTICAS FÍSICAS; COR: BRANCO/ VOLUME 18 ML. JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,75	UN200 Aceito
23	008.001.018 108510	ELÁSTICO DE LÁTEX - ELÁSTICO; DE LÁTEX; DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, NR 18, NA COR BEGE; PACOTE COM 500 GRAMAS. LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	5,80	PT20 Aceito
24	008.001.051 8779	ENVELOPE DE PLASTICO PARA PASTA - ENVELOPE PLASTICO; PARA PASTA CATALOGO; TAMANHO 24 X 33 CM (L X A); COM 4 FUIROS; COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,15 MM; TRANSPARENTE – PACOTE COM 50 UNIDADES JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	3,80	PT10 Aceito
25	008.001.020 8779	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM – BRANCO; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,21	UN8000 Aceito
26	008.001.021 108510	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM – KRAFT; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,16	UN10000 Aceito
27	008.001.019 108510	ENVELOPE MÉDIO – 200X280MM – BRANCO; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	0,17	UN6000 Aceito
28	008.001.022 101167	ESTILETE - ESTILETE; CABO EM POLIPROPILENO; LÂMINA DE AÇO CARBONO; MEDINDO 18 MM; MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,87	UN40 Aceito
29	008.001.023 101167	ETIQUETA ADESIVA –CONTENDO ADESIVOS DESTACÁVEIS BRANCOS COM MEDIDA APROXIMADA DE 63 X 46 MM - PACOTE COM 25 FOLHAS CONTENDO NO MÍNIMO 15 ADESIVOS CADA FOLHA. MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	7,20	PT2 Aceito
30	008.001.024 8779	EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO INOX; TIPO ESPÁTULA; JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,70	UN30 Aceito
31	008.001.026 8779	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25MM/50 M. REFERÊNCIA: DUREX OU SIMILAR JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,95	UN100 Aceito
32	008.001.027 10720	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM/50 M. REFERÊNCIA: DUREX OU SIMILAR IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,80	UN300 Aceito
33	008.001.032 108510	GRAMPEADOR PEQUENO - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA METALICA; BASE E EMPUNHADURA EM BORRACHA ABS; GRAMPO 26/6; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR E ALFINETAR 20 FOLHAS	5,20	UN50 Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

		(PAPEL 75G/M2); LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		
34	008.001.056 108510	GRAMPO 26/06 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR; COBREDO; MEDINDO 26/6; CAIXA COM 5.000 LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	2,55	CX200 Aceito
35	008.001.034 8779	LÁPIS 2 HB - LÁPIS; CORPO EM MADEIRA; NA COR PRETA; NO FORMATO SEXTAVADO; GRAFITE; NÚMERO 02; MEDINDO NO MÍNIMO 170MM; NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LÁPIS; COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM; ACESSÓRIO ADICIONAL: APONTADO; DE BOA QUALIDADE JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,15	UN400 Aceito
36	008.001.041 8779	PAPEL PARDO – 40 CM LARGURA - PAPEL PARDO 40 CM LARGURA X 150M - ROLO COM APROXIMANDAMENTE 150 30,18 METROS JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME		RL1 Aceito
37	008.001.037 10720	PAPEL CARBONO AZUL – TAMANHO A4 – CAPACIDADE PARA 10 VIAS – CAIXA COM 100 FOLHAS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	20,50	CX4 Aceito
38	008.002.705 101167	PAPEL SULFITE BRANCO 75 G A4 500 FLS - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA; GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297) MM; ALVURA MÍNIMA DE 90%; CONFORME NORMA ISO; OPACIDADE MÍNIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI; CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO; EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM; RESMAS C/ 500 FOLHAS MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	12,60	RM1500 Aceito
39	008.001.043 108510	PASTA CATALOGO PRETA COM 50 ENVELOPES - PASTA CATALOGO; CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO; COM 50 ENVELOPES; ESPESSURA DE 0,15 MICRA; COM 4 EXTENSORES DE PLÁSTICO; NO TAMANHO OFÍCIO; NA COR PRETA LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	6,89	UN70 Aceito
40	008.001.057 101167	PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO - PASTA C/ ABA E ELÁSTICO (PAPELÃO); PLASTIFICADO; PESANDO 240G/M2;0,99 NO TAMANHO OFÍCIO; CORES VARIADAS MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME		UN500 Aceito
41	008.001.044 101167	PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO (GRAMPO) - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO - PASTA SIMPLES (PAPELÃO); DE PAPEL CARTÃO; PESANDO 270G/M2; TAMANHO OFÍCIO, C/GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	0,94	UN50 Aceito
42	008.001.045 8779	PASTA POLIONDA 33MM - DESCRIÇÃO PASTA ELÁSTICO POLIONDAS 33 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA. JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,70	UN300 Aceito
43	008.001.046 8779	PASTA POLIONDA 55MM - DESCRIÇÃO PASTA ELÁSTICO POLIONDAS 55 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA. JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	1,99	UN500 Aceito
44	008.002.711 101167	PASTA FICHÁRIO/ AZ - NO TAMANHO A4; CONTENDO 2 ARGOLAS DE PRESSÃO; FERRAGEM REDONDA; EM AÇO NIQUELADO; REFORÇO NAS LATERAIS.; TAMANHO 28,5 X 34,5 X 7,3 CM, EM CARTÃO COM ESPESSURA 1,7 MM, BOLSO EM PLÁSTICO PARA IDENTIFICAÇÃO MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	7,74	UN300 Aceito
45	011.002.054 108510	PEN DRIVE 16 GB - PEN DRIVE USB 2.0, COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX E MAC; 16 GB, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, GARANTIA 12 MESES LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	19,50	UN30 Aceito
46	008.002.774 101167	PERFURADOR DE PAPEL 20 FLS - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS, PARA ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL75G/M², COM PERFURADOR METÁLICO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO APROXIMADO DO FURO 6MM, DISTÂNCIA APROXIMADA DOS FUIROS 80 MM, COM MARGEADOR MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	9,60	UN20 Aceito
47	001.001.140 10720	PILHA ALCALINA AA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1,29	UN300 Aceito
48	001.001.141	PILHA ALCALINA AAA		UN250



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

49	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	1,19	Aceito
	003.005.015	PILHA ALCALINA MEDIA "C"		UN200
50	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	4,65	Aceito
	008.002.775	PILHA ALCALINA D		UN100
51	108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	7,00	Aceito
	008.001.048	PRANCHETA DE ACRÍLICO - PRANCHETA PORTÁTIL; DE		UN20
	101167	ACRÍLICO LISO; TAMANHO (235X340) MM, OFÍCIO, ESPESSURA 3MM; COM PRENDEDOR DE PRESSÃO METÁLICO; NA COR CRISTAL; MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	6,79	Aceito
	008.001.050	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM - RÉGUA DE USO		UN100
52	8779	ESCOLAR/ESCRITÓRIO; TIPO RETA; EM POLIESTIRENO; MEDINDO 30 CM; COM 3 MM DE ESPESSURA; ESCALA MILIMÉTRICA; NA COR CRISTAL; JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	0,80	Aceito
	008.001.052	TESOURA 13 CM - TESOURA ESCOLAR; DE AÇO		UN30
53	108510	INOXIDÁVEL; MEDINDO 13 CM; CABO PLÁSTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	1,05	Aceito
	008.001.053	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		UN60
54	108510	TESOURA 20 CM - TESOURA ESCOLAR; DE AÇO INOXIDÁVEL; MEDINDO 20CM; CABO PLÁSTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	2,70	Aceito
	008.001.055	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		UN10
55	10720	TUBO DE TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO; NA COR PRETA; SEM OLEO, FRASCO COM 40ML; IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	2,00	Aceito

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	ME	RONALDO JOSE TONELOTO	Habilitado
8779	JOAO HENRIQUE RAMALHO - ME	ME	JOÃO HENRIQUE RAMALHO	Habilitado
108510	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	ME	FLAVIO GONÇALVES JUNIOR	Habilitado
101167	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME	ME	ALAN CANTANHEDE MARRARA	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

Ato contínuo, os Licitantes deixaram a Sessão antes de seu termino, assinando declaração da qual declinam do Direito de Interpor Recurso, e Pregoeiro adjudicou os itens deste Pregão para as Empresas Vencedoras.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.001.113	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 1 MONOFONE; 1 BASE DO TELEFONE; FONTE DE ALIMENTAÇÃO; CABO DE LINHA TELEFÔNICA; E BATERIA. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA	UN	20	83,00	1.660,00
5	008.002.676	CADERNO BROCHURA ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO;	UN	250	2,69	672,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

		CAPA DURA 1/4; CAPA 1 COR; COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS.				
6	008.001.002	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96 FOLHAS - UN		300	4,40	1.320,00
		CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA; FORMATO BROCHURÃO UNIVERSITÁRIO, COM NO MÍNIMO DE 96 FOLHAS.				
10	003.005.174	CALCULADORA DE MESA - APARELHO DE UN		30	7,20	216,00
		CALCULAR DE 12 DÍGITOS, DE MESA, COM FUNÇÕES RAIZ QUADRADA; PORCENTAGEM; MEMÓRIA; BATERIA E SOLAR				
22	008.001.017	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML – CORRETIVO UN		200	0,75	150,00
		LÍQUIDO, BRANCO, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL COM PINCEL, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA USO EM ESCRITÓRIO PARA CORRIGIR ESCRITA MECÂNICA OU MANUAL. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO, A ESCRITA, SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E, ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER: MARCA, FABRICANTE, VOLUME, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO DEMAIS EXIGÊNCIAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. O PRODUTO DEVERÁ MANTER SUAS CARACTERÍSTICAS INALTERADAS, QUANDO ARMAZENADO EM LOCAL FRESCO E AREJADO PELO NO MÍNIMO DE 12 MESES. CARACTERÍSTICAS FÍSICAS; COR: BRANCO/ VOLUME 18 ML.				
24	008.001.051	ENVELOPE DE PLÁSTICO PARA PASTA - PT		10	3,80	38,00
		ENVELOPE PLÁSTICO; PARA PASTA CATALOGO; TAMANHO 24 X 33 CM (L X A); COM 4 FUROS; COM ESPESURA MÍNIMA DE 0,15 MM; TRANSPARENTE – PACOTE COM 50 UNIDADES				
25	008.001.020	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM – BRANCO; UN		8000	0,21	1.680,00
		GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO				
30	008.001.024	EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE UN		30	0,70	21,00
		GRAMPOS; EM AÇO INOX; TIPO ESPÁTULA;				
31	008.001.026	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25MM/50 M. UN		100	0,95	95,00
		REFERÊNCIA: DUREX OU SIMILAR				
35	008.001.034	LÁPIS 2 HB - LÁPIS; CORPO EM MADEIRA; NA COR UN		400	0,15	60,00
		PRETA; NO FORMATO SEXTAVADO; GRAFITE; NÚMERO 02; MEDINDO NO MÍNIMO 170MM; NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LÁPIS; COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM; ACESSÓRIO ADICIONAL: APONTADO; DE BOA QUALIDADE				
36	008.001.041	PAPEL PARDO – 40 CM LARGURA - PAPEL PARDO RL		1	30,18	30,18
		40 CM LARGURA X 150M - ROLO COM APROXIMANDAMENTE 150 METROS				
42	008.001.045	PASTA POLIONDA 33MM - DESCRIÇÃO PASTA UN		300	1,70	510,00
		ELÁSTICO POLIONDAS 33 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA.				
43	008.001.046	PASTA POLIONDA 55MM - DESCRIÇÃO PASTA UN		500	1,99	995,00
		ELÁSTICO POLIONDAS 55 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; VÁRIAS CORES, MENOS PRETA.				
52	008.001.050	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM - RÉGUA DE USO UN		100	0,80	80,00
		ESCOLAR/ESCRITÓRIO; TIPO RETA; EM POLIESTIRENO; MEDINDO 30 CM; COM 3 MM DE ESPESURA; ESCALA MILIMÉTRICA; NA COR CRISTAL;				
		Total do Proponente				7.527,68
Item	10720	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Código	CNPJ: 26.690.808/0001-31				
		RUA JOSE AGGIO, 60 VILA MACEDO, PEDREIRA - SP, CEP: 13920-000				
		Descrição do Produto/Serviço				
2	003.005.173	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO DE MESA UN		20	38,00	760,00
		CONSTITUÍDO POR 1 BASE, 1 MONOFONE E 1 FIO ESPIRAL. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA				
9	001.001.136	CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO - CAIXA DE UN		250	1,03	257,50
		ARQUIVO MORTO; EM PAPELÃO REVESTIDO EM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

32	008.001.027	KRAFT; (360X250X135) MM; NA COR PARDA	UN	300	1,80	540,00
37	008.001.037	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM/50 M. REFERÊNCIA: DUREX OU SIMILAR	CX	4	20,50	82,00
47	001.001.140	PAPEL CARBONO AZUL – TAMANHO A4 – CAPACIDADE PARA 10 VIAS – CAIXA COM 100 FOLHAS	UN	300	1,29	387,00
55	008.001.055	PILHA ALCALINA AA	UN	10	2,00	20,00
		TUBO DE TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO; NA COR PRETA; SEM OLEO, FRASCO COM 40ML;				
		Total do Proponente				2.046,50
Item	101167 Código	MARIA IRENE BUSO DA SILVA ME CNPJ: 07.892.715/0001-45 - SP	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
3	008.002.672	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES – DE METÁLICO; LÂMINAS COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM; SEM DEPÓSITO.	UN	60	0,57	34,20
14	008.001.008	CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA TEXTO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA 3 A 5MM; NA COR AMARELA;	UN	1000	0,69	690,00
18	008.002.773	CANETA PILOTO OU SIMILAR - CANETA HIDROGRÁFICA; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA FINA; AZUL OU PRETA;	UN	100	0,77	77,00
19	008.001.013	COLA BRANCA 40 GRAMAS LÍQUIDA - COLA; LÍQUIDA; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; SECAGEM RÁPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	UN	60	0,49	29,40
28	008.001.022	ESTILETE - ESTILETE; CABO EM POLIPROPILENO; LÂMINA DE AÇO CARBONO; MEDINDO 18 MM;	UN	40	0,87	34,80
29	008.001.023	ETIQUETA ADESIVA –CONTENDO ADESIVOS DESTACÁVEIS BRANCOS COM MEDIDA APROXIMADA DE 63 X 46 MM - PACOTE COM 25 FOLHAS CONTENDO NO MINIMO 15 ADESIVOS CADA FOLHA.	PT	2	7,20	14,40
38	008.002.705	PAPEL SULFITE BRANCO 75 G A4 500 FLS - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA; GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297) MM; ALVURA MÍNIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO; OPACIDADE MÍNIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI; CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO; EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM; RESMAS C/ 500 FOLHAS	RM	1500	12,60	18.900,00
40	008.001.057	PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO - PASTA C/ ABA E ELÁSTICO (PAPELÃO); PLASTIFICADO; PESANDO 240G/M2; NO TAMANHO OFÍCIO; CORES VARIADAS	UN	500	0,99	495,00
41	008.001.044	PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO (GRAMPO) - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO - PASTA SIMPLES (PAPELÃO); DE PAPEL CARTÃO; PESANDO 270G/M2; TAMANHO OFICIO, C/GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	UN	50	0,94	47,00
44	008.002.711	PASTA FICHÁRIO/ AZ - NO TAMANHO A4; CONTENDO 2 ARGOLAS DE PRESSÃO; FERRAGEM REDONDA; EM AÇO NIQUELADO; REFORÇO NAS LATERAIS.; TAMANHO 28,5 X 34,5 X 7,3 CM, EM CARTÃO COM ESPESURA 1,7 MM, BOLSO EM PLÁSTICO PARA IDENTIFICAÇÃO	UN	300	7,74	2.322,00
46	008.002.774	PERFURADOR DE PAPEL 20 FLS - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, PARA ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL75G/M², COM PERFURADOR METÁLICO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO APROXIMADO DO FURO 6MM, DISTÂNCIA APROXIMADA DOS FUROS 80 MM, COM	UN	20	9,60	192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

51	008.001.048	MARGEADOR PRANCHETA DE ACRÍLICO - PRANCHETA PORTÁTIL; DE ACRÍLICO LISO; TAMANHO (235X340) MM, OFÍCIO, ESPESSURA 3MM; COM PRENDEDOR DE PRESSÃO METÁLICO; NA COR CRISTAL; Total do Proponente	UN	20	6,79	135,80	22.971,60
Item	108510 Código	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI CNPJ: 31.383.238/0001-77 AV GETULIO VARGAS, 60 ***** - PIRES, ITAPIRA - SP, CEP: 13974-110 Telefone: (19) 3863-4225 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
4	008.002.675	BORRACHA BRANCA MACIA - BORRACHA DE PAPELARIA; FEITA DE LÁTEX NATURAL, ESCOLAR; PARA LÁPIS E GRAFITE; NO FORMATO RETANGULAR; NUMERO 20; NA COR BRANCA;	UN	250	0,28	70,00	
7	008.001.004	CADERNO ESPIRAL ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO ESPIRAL; DE ARAME GALVANIZADO; COM CAPA EM 1 COR; COM 96 FOLHAS;	UN	200	3,35	670,00	
8	008.001.003	CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS - CADERNO UN ESPIRAL; DE ARAME GALVANIZADO; NO FORMATO UNIVERSITÁRIO; COM CAPA EM 1 COR, COM 96 FOLHAS.	UN	350	3,64	1.274,00	
11	008.001.005	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR AZUL; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR.	UN	2500	0,44	1.100,00	
12	008.001.006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR PRETA - CANETA UN ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR PRETA; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR	UN	1500	0,44	660,00	
13	008.001.007	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR VERMELHA; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR	UN	400	0,44	176,00	
15	008.001.009	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR PRETA, PARA PLASTICOS E VIDROS.	UN	40	1,03	41,20	
16	008.001.010	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR AZUL, PARA PLASTICOS E VIDROS.	UN	40	1,03	41,20	
17	008.001.011	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD - CANETA DE ESCRITA PERMANENTE; ESCRITA DE PONTA 2,0 MM; TINTA NA COR VERMELHA, PARA PLASTICOS E VIDROS.	UN	20	1,03	20,60	
20	008.001.015	COLA BRANCA BASTÃO 20 G - COLA; BASTÃO; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVAVEL; ATOXICA;	UN	100	0,75	75,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

SECAGEM RAPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 20G; BRANCA; COM VALIDADE MINIMA DE 1 NO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO;					
23	008.001.018	ELÁSTICO DE LÁTEX - ELÁSTICO; DE LÁTEX; DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, NR 18, NA COR BEGE; PACOTE COM 500 GRAMAS.	PT	20	5,80 116,00
26	008.001.021	ENVELOPE GRANDE – 260X360MM – KRAFT; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO	UN	10000	0,16 1.600,00
27	008.001.019	ENVELOPE MÉDIO – 200X280MM – BRANCO; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO	UN	6000	0,17 1.020,00
33	008.001.032	GRAMPEADOR PEQUENO - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA METALICA; BASE E EMPUNHADURA EM BORRACHA ABS; GRAMPO 26/6; COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR E ALFINETAR 20 FOLHAS (PAPEL 75G/M2);	UN	50	5,20 260,00
34	008.001.056	GRAMPO 26/06 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR; COBREDO; MEDINDO 26/6; CAIXA COM 5.000	CX	200	2,55 510,00
39	008.001.043	PASTA CATALOGO PRETA COM 50 ENVELOPES - PASTA CATALOGO; CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO; COM 50 ENVELOPES; ESPESSURA DE 0,15 MICRA; COM 4 EXTENSORES DE PLÁSTICO; NO TAMANHO OFICIO; NA COR PRETA	UN	70	6,89 482,30
45	011.002.054	PEN DRIVE 16 GB - PEN DRIVE USB 2.0, COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX E MAC; 16 GB, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, GARANTIA 12 MESES	UN	30	19,50 585,00
48	001.001.141	PILHA ALCALINA AAA	UN	250	1,19 297,50
49	003.005.015	PILHA ALCALINA MEDIA "C"	UN	200	4,65 930,00
50	008.002.775	PILHA ALCALINA D	UN	100	7,00 700,00
53	008.001.052	TESOURA 13 CM - TESOURA ESCOLAR; DE AÇO INOXIDÁVEL; MEDINDO 13 CM; CABO PLÁSTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	UN	30	1,05 31,50
54	008.001.053	TESOURA 20 CM - TESOURA ESCOLAR; DE AÇO INOXIDÁVEL; MEDINDO 20CM; CABO PLÁSTICO; PARA DESTRO, 3 DEDOS; COM REBITE; LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	UN	60	2,70 162,00
Total do Proponente					10.822,30

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

ASSINAM

DIDEROT CAMARGO NETTO
CARGO: EQUIPE DE APOIO
PORTARIA: 12200 DE 06/01/2020

RODRIGO FELIPE QUIRINO
CARGO: EQUIPE DE APOIO
PORTARIA: 12200 DE 06/01/2020

WELLINGTON DALONSO
CARGO: PREGOEIRO
PORTARIA: 12200 DE 06/01/2020